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Filstedvejens Skole søger 2 lærere til udskolingen og mellemtrinnet
Stilling 1: Dansk- og HD-lærer til udskolingen og mellemtrinnet
Stilling 2: Dansk, engelsk og idrætslærer til 5. årgang
Vi søger to kompetente kolleger, som vil være med til at skabe den bedste skoledag for vores børn
og unge her hos os. Vi efterspørger lærere, som er didaktisk velfunderet, som mestrer tydelig
klasserumsledelse, som er robuste, stabile og som besidder en god portion empati og humor.
Lærere som har høje forventninger til alle børn og som har blik for at skabe lige
deltagelsesmuligheder for alle vores skønne børn. Ydermere skal det være lærere som brænder for
at udvikle deres fag sammen med kommende kolleger og som trives i et tæt samarbejde med fokus
på faglighed og trivsel.
Gør du det, så er nedenstående lige noget for dig.
Filstedvejens Skole tilbyder nu to faste fuldtidslærerstillinger gældende pr. 1. August 2026. 
Stilling 1: Skemaet vil bestå af Håndværk og design på 4. årgang, hvor du i samarbejde med en
fag-makker har mulighed for at udvikle på faget sammen. Kristendom på 6. årgang, og dansk og
coteaching på 7. årgang. Herudover vil du blive ansvarlig for vores skolepatrulje, som du er
sammen med om morgenen tre gange om ugen. Du vil blive del af vores skønne 7. årgangsteam
samt en del af et eller flere fagudvalg med mulighed for vidensdeling, faglig støtte og helt sikkert
gode grin.
Stilling 2: består af dansk, engelsk og idræt på 5. årgang, hvor du vil blive en del af vores lige så
skønne 5. årgangsteam og fagudvalg (også med gode grin).
Filstedvejens Skole er:

en skole hvor vi lykkes i fællesskab, og hvor der er højt til loftet●

en velfungerende skole med ca. 580 glade og lærelystne elever ●

fyldt med en dygtig og engageret medarbejderstab på 118 lærere, pædagoger,

pædagogmedhjælpere, teknisk-administrativt personale og rengøringspersonale 

●

to- og tre sporet fra 0.-9.klasse og har en specialafdeling med elever med generelle

indlæringsvanskeligheder 

●

heldig at have både en normal- og special-DUS samt DUS-2 for elever fra 4.-6. klasse ●

For yderligere orientering vedr. stillingen, kan du kontakte afdelingsleder for mellemtrinnet, Jens
Foltved, 29706246 mail jens.foltved@aalborg.dk eller skoleleder, Maria Vesterholm, 25 20 94 49
mail mbv-skole@aalborg.dk.  Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Ansøgningsfrist er d. 7. juni, og vi forventer at afholde samtaler torsdag den 11. juni 2024.
Ansættelsen er en fast 37 timers lærerstilling med start pr. 01.08.26. Skriv i overskriften hvilken
stilling du søger.
Ansættelsesvilkår vil være efter gældende overenskomst med DLF.
 
Du kan finde mere information på vores hjemmeside www.filstedvejensskole.dk
samt på skolens facebookside: www.facebook.com/filstedvejens

Arbejdsstedets adresse
Filstedvej 16, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelsesvilkår vil være efter gældende overenskomst med DLF.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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